
0
125 Niebüll - Langenhorn - Bredstedt (ü. Saatland)  

gültig ab 11.12.2022

Fahrt-Nummer: 125101 125103 125105 125107 125109 125011 125013

Verkehrsbeschränkungen: S S S S S

Anmerkungen:
13.33 14.05 15.40 17.32 18.42

13.36 14.10 15.43 17.35 18.45

13.41 |     15.45 |     |     

|     14.11 |     17.36 18.46

13.43 14.11 15.45 17.36 18.46

13.44 14.12 15.46 17.37 18.47

13.45 14.13 15.47 17.39 18.49

13.46 14.14 15.48 17.40 18.50

13.48 14.15 15.49 17.41 18.51

13.49 14.16 15.50 17.42 18.52

13.51 14.17 15.52 17.44 18.54

13.52 14.17 15.53 17.45 18.55

13.53 14.18 15.54 17.46 18.56

13.56 14.20 15.56 17.48 18.58

13.58 14.22 15.58 17.50 19.00

13.59 14.22 15.58 17.50 19.00

14.00 14.23 15.59 17.51 19.01

14.02 14.24 16.00 17.52 19.02

14.26 16.02 17.54 19.04

14.27 |     17.55 19.05
|     16.04 |     |     

|     16.06 |     |     

|     16.08 |     |     

5.59 14.30 16.11 17.58 19.08

6.05 |     |     |     |     

6.07 |     |     |     |     

6.12 14.32 16.13 18.00 19.10

6.13 14.33 16.14 18.01 19.11

6.13 14.33 16.14 18.01 19.11

6.14 7.07 14.34 16.15 18.02 19.12

6.15 7.08

6.17 7.10

6.18 7.11

6.19 7.12

6.23 7.16

6.25 7.18

7.19

7.20

7.22

Verkehrstage: Montag - Freitag

Niebüll, ZOB

Niebüll, Bahnhof

Niebüll, Schulzentrum

Niebüll, Uhlebüller Straße

Niebüll, Uhlebüll Am Wang

Niebüll, Klanxbüller Str.

Klockries, Wegacker

Klockries, Dorfstraße

Lindholm, Nord

Lindholm, Schule

Lindholm, Dorfplatz

Risum, Nissen

Risum, Deezbüller Straße

Stedesand, Saatland

Stedesand, Hunnebüller Weg

Stedesand, Klinkerstraße

Stedesand, Alter Bahnhof

Stedesand, Kirche

Sande, Kreuzung

Enge, Abzw.

Enge, Kirche

Enge, Schulstraße

Enge, Hörn

Bargum, B5

Lütjenholm, Dörpshus

Lütjenholm, Feuerwehr

Mönkebüll, Dorfstraße

Langenhorn, Bahnhof

Langenhorn, Jöhnkeweg

Langenhorn, Redlingsweg (Grundschule)

Langenhorn, Loheide Feld

Bordelum, Stollberg B5

Bordelum, Margarethenberg/B5

Bordelum, Haidacker

Bredstedt, Dänische Schule

Bredstedt, Markt

Bredstedt, Birkenweg

Bredstedt, Grundschule

Bredstedt, Gemeinschaftsschule

S verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100



0
125 Bredstedt - Langenhorn - Niebüll (ü. Saatland)  

gültig ab 11.12.2022

Fahrt-Nummer: 125002 125104 125106 125108 125010

Verkehrsbeschränkungen: S S S1-4

Anmerkungen:
12.49

12.51

5.09 |     

5.11 12.53 14.23 16.08

5.12 12.55 14.25 16.10

5.13 12.56 14.26 16.11

5.14 12.57 14.27 16.12

5.16 12.59 14.29 16.14

5.18 13.01 14.31 16.16 18.02

5.19 13.02 14.32 16.17 18.03

5.20 13.03 14.33 16.18 18.04

5.21 13.04 14.34 16.19 18.05

5.23 13.06 14.36 16.21 18.07
|     14.41 16.26 |     

|     14.43 16.28 |     

|     14.46 16.31 |     

|     14.47 16.32 |     

|     14.48 16.33 |     

|     14.49 16.34 |     

|     14.50 16.35 |     

|     14.52 16.37 |     

|     14.53 16.38 |     

5.26 14.55 16.40 18.10

5.28 18.12

5.29 18.13

5.31 18.15

5.33 18.17

5.34 18.17

5.34 18.18

5.36 18.20

5.38 18.22

5.40 18.24

5.42 18.26

5.44 18.28

5.45 18.29

5.48 18.32

5.49 18.33

5.50 18.34

5.51 18.35

5.52 18.36

5.53 18.37

5.55 18.39

5.57 18.41

Verkehrstage: Montag - Freitag

Bredstedt, Grundschule

Bredstedt, Gemeinschaftsschule

Bredstedt, Markt

Bredstedt, Bahnhof

Bordelum, Haidacker

Bordelum, Margarethenberg/B5

Bordelum, Stollberg B5

Langenhorn, Loheide Feld

Langenhorn, Redlingsweg (Grundschule)

Langenhorn, Raiffeisen

Langenhorn, Jöhnkeweg

Langenhorn, Bahnhof

Mönkebüll, Dorfstraße

Lütjenholm, Dörpshus

Lütjenholm, Feuerwehr

Bargum-Soholmbrück

Bargum-Soholmbrück, Mitte

Bargum-Ost, Jugert

Bargum, Dorf

Bargum-Ost, Feuerwehr

Bargum-Ost, Köminsel

Bargum-Ost, Mühle

Bargum, B5

Enge, Abzw.

Sande, Kreuzung

Stedesand, Kirche

Stedesand, Alter Bahnhof

Stedesand, Klinkerstraße

Stedesand, Hunnebüller Weg

Stedesand, Saatland

Risum, Deezbüller Straße

Risum, Nissen

Lindholm, Dorfplatz

Lindholm, Schule

Lindholm, Nord

Klockries, Dorfstraße

Klockries, Wegacker

Niebüll, Deichskopf

Niebüll, Klanxbüller Str.

Niebüll, Uhlebüll Am Wang

Niebüll, Uhlebüller Straße

Niebüll, Bahnhof

Niebüll, ZOB

S verkehrt nur an Schultagen

S1-4 verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800- 0467100


